國立中央大學機械系系友會成立大會會議紀錄

時間：九十八年五月二十三日下午一時三十分

地點：機械館 E2-101 視聽教室

主持人：林志光 主任        紀錄：劉麗雲

出席人員：如簽到單

壹、 討論事項

一、討論機械系系友會組織章程草案。

        決議：修正通過機械系系友會組織章程，如附件。

    二、選舉第一屆理事七名、候補理事二名及監事三名、候補監事

        一名。

        決議：第一屆理監事當選名單如下。

         （一）理事：

         （二）監事：

貳貳貳貳、、、、散會時間散會時間散會時間散會時間：：：：下午三時五分

1 理   事 69 級學士 牛惠民

2 理   事 70 級學士 黃以玫

3
理   事 72 級學士 林作斌

4
理   長 74 級學士 方永城

5 理   事 86 級碩士 褚峻誠

6 理   事 91 級博士 連信仲

7 理   事 96 級博士 葉竣達

8 理   事 系主任 林志光

9 理   事 現任系學會會長 楊介ㄧ

1 後補理事 74 級學士 吉玉成

2 後補理事 82 級博士 鄭朝旭

1 監  事 86 級博士 沈盈志

2 監  事 75 級學士 鍾志昂

3 監  事 83 級博士 譚安宏

1 候補監事 85 級碩士 白逸霖